
 1 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
www.bip.bobolice.pl/ w dziale Gospodarka zakładka Zamówienia publiczne 

 

Bobolice: Udzielenie Gminie Bobolice kredytu bankowego 
długoterminowego w wysokości 1 405 000 zł na okres 5 lat 

Numer ogłoszenia: 262777 - 2012; data zamieszczenia: 11.12.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobolice , ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 94 34 58 401, faks 94 34 58 420. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bobolice.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie Gminie Bobolice kredytu 
bankowego długoterminowego w wysokości 1 405 000 zł na okres 5 lat. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ w Rozdziale B Opis przedmiotu zamówienia. Wszystkie 
zapisy SIWZ i załącznikach dotyczące przedmiotu zamówienia rozpatrywać należy łącznie - wraz z 
wszystkimi załączonymi dokumentami (kompleksowo). 1. Wykonawca postawi kredyt do dyspozycji 
Zamawiającego jednorazowo i przekaże na rachunek budżetu Gminy w ciągu 5 dni od dnia zawarcia 
umowy, nie później jednak niż do dnia 28.12.2012r. 2. Naliczanie odsetek nastąpi od daty 
uruchomienia kredytu. 3. Karencja w spłacie kapitału do 31 marca 2014 roku. 4. Okres kredytowania 
od dnia uruchomienia kredytu do dnia 31 grudnia 2018 roku. 5. Harmonogram spłat kredytu - w ratach 
kwartalnych, tj. do ostatniego dnia każdego kwartału danego roku kalendarzowego, począwszy od 
dnia 31 marca 2014 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku, tj.: - 2014 rok - cztery raty po 70 250 zł. 
każda rata ( słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100), - 2015 rok - cztery 
raty po 70 250 zł. każda rata ( słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100), - 
2016 rok - cztery raty po 70 250 zł. każda rata ( słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych 00/100), - 2017 rok - cztery raty po 70 250 zł. każda rata ( słownie: siedemdziesiąt tysięcy 
dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100), - 2018 rok - cztery raty po 70 250 zł. każda rata ( słownie: 
siedemdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 6. Waluta kredytu PLN. 7. Pierwsza 
spłata nastąpi do dnia 31 marca 2014 r. 8. Oprocentowanie - według zmiennej stopy procentowej, 
ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stałą marżę banku: - Stopa bazowa: WIBOR 3M - dla 
trzymiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych z ostatniego dnia notowań miesiąca 
poprzedzającego miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej, - Marża banku stała dla całego okresu 
kredytowania. Musi zawierać w sobie wszelkie opłaty, które związane są z uruchomieniem kredytu, 
płatne jednorazowo z dołu. - Dla przygotowania oferty Wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 
3M z dnia 23.10.2012 r. Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu 
przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że rok liczy 365 dni. Zmiana 
oprocentowania wynikająca ze stawki WIBOR 3M nie stanowi zmiany warunków umowy i nie 
wymaga jej wypowiedzenia. 9. W przypadku gdy termin spłaty kredytu upływa w dzień wolny od 
pracy, uważa się, że termin spłaty został zachowany, jeśli spłata kredytu nastąpiła w pierwszym dniu 
roboczym po terminie spłaty. 10. Odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane od dnia 
postawienia wymaganej kwoty do dyspozycji Zamawiającego (kredytobiorcy) w okresach 
miesięcznych i płatne do ostatniego dnia każdego miesiąca za miesiąc bieżący. Odsetki płatne będą na 
podstawie pisemnych informacji przekazywanych przez bank na co najmniej 3 dni robocze przed datą 



 2 

ich zapłaty. 11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz 
prawo do spłaty części i całego kredytu bez opłat, odsetek i prowizji od kwoty spłaty przed terminem z 
zachowaniem 7 dniowego terminu powiadomienia Kredytodawcy o wcześniejszej spłacie kredytu lub 
jego części. W takim przypadku odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca umowy 
(zastrzeżenie możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów). 12. 
Na koszt kredytu składa się suma: oprocentowania i marży banku. Stanowić będą jedyne 
wynagrodzenie banku z tytułu wykonania umowy kredytowej. Zamawiający nie będzie ponosił 
żadnych dodatkowych kosztów i opłat związanych z przygotowaniem, udzieleniem, ubezpieczeniem 
oraz wszelkich innych opłat związanych z obsługą kredytu, poza określonymi w ofercie. 13. 
Zabezpieczeniem spłat kredytu i odsetek, będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową 
oraz dopuszcza się możliwość złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji z umowy kredytowej. 
14. Niezbędne materiały, które może zażądać Wykonawca potrzebne do przeprowadzenia analizy 
ekonomicznej dostępne są do wglądu w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej 
Zamawiającego - http://www.bip.bobolice.pl/ w dziale Gospodarka zakładka Zamówienia publiczne. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2018. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10.000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100). 2. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 19.12.2012 r. do godziny 11:00. Wadium może 
być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. 
3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium 
w pieniądzu należy wnieść na konto Zamawiającego: BBS w Darłowie Oddział w Bobolicach nr: 49 
8566 1013 0200 2020 2001 0003 z dopiskiem Wadium przetargowe na udzielenie Gminie Bobolice 
kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 1 405 000 zł na okres 5 lat. W przypadku 
wadium wnoszonego w pieniądzu za termin wniesienia uznaje się chwilę (godzinę minutę) uznania 
kwoty na rachunku Zamawiającego. 5. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - 
oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć w osobnej kopercie - 
opisanej Wadium - przetarg nieograniczony na udzielenie Gminie Bobolice kredytu bankowego 
długoterminowego w wysokości 1 405 000 zł na okres 5 lat załączając ją do oferty lub składając 
bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Miejski w Bobolicach ul. Ratuszowa 1, 76 - 020 
Bobolice w dni powszednie w terminie do dnia 19.12.2012 r. do godz. 11:00 w pok. nr 12 - sekretariat. 
6. Wadium w formie gwarancji/poręczenia powinno być sporządzona zgodnie z obowiązującym 
prawem i powinno zawierać: nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta 
gwarancji/poręczyciela (Zamawiającego), gwaranta/poręczyciela (banku lub instytucji 
ubezpieczeniowej) oraz wskazanie ich siedzib; określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona 
gwarancją/poręczeniem, kwotę gwarancji/poręczenia, termin ważności gwarancji/poręczenia, 
bezwarunkowe zobowiązanie do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium, na pierwsze żądanie 
Zamawiającego, w okolicznościach zawartych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Gwarancja/poręczenie musi być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) 
przedstawiciela Gwaranta/Poręczyciela. Podpis winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego 
identyfikację (np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny z podaniem imienia i nazwiska). 7. 
Każda forma wadium musi gwarantować Zamawiającemu natychmiastowe i bezwarunkowe uzyskanie 
kwoty wadium, po zaistnieniu przesłanek zatrzymania wadium. 8. Zamawiający zwraca wadium 
wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu 
postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 
zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp. 9. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego 



 3 

wniesienia żądano. 10. Na wniosek Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą 
Zamawiający zaliczy wadium wpłacone w pieniądzu na poczet zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy. 11. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał 
ofertę przed upływem terminu składania ofert. 12. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium 
przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 
Zamawiającego. 13. Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o 
koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 
bankowy wskazany przez Wykonawcę. 14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust.3 ustawy Pzp, nie złożył 
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust.1 lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, 
że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie (art. 46 ust. 4a). 15. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówi podpisania 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 16. 
Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium na cały okres związania ofertą. 17. W 
przypadku konsorcjum: wadium wnoszone jest przez konsorcjum lub uprawnionego 
pełnomocnictwem członka konsorcjum. 18. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób 
określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy, a 
jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy. 
III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o gdy Wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie 
Polski, a także na realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z 
przepisami ustawy z 29.08.1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 
ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy - Prawo bankowe - inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie 
ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy - Prawo bankowe; 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku; 
 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku; 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku; 
 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku; 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

 koncesję, zezwolenie lub licencję 



 4 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 



 5 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Inne dokumenty wymagane przez Zamawiającego: 1) Formularz ofertowy. 2) Dowód wniesienia 
wadium. 3) Pełnomocnictwo zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, wystawione dla osoby 
(osób) upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, o ile nie wynika ono z przedstawionych dokumentów. 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Podczas redagowania umowy, Wykonawca (Bank) nie może w niej umieścić żadnych zapisów, które 
byłyby niekorzystne dla Zamawiającego (Kredytobiorcy) oraz zapisów nie ujętych postanowieniami 
SIWZ. Zamawiający (Kredytobiorca) wymaga uwzględnienia w treści zawieranej umowy w sprawie 
zamówienia publicznego postanowień zawartych w SIWZ w Załączniku nr 3. W przypadku nie 
dołączenia do oferty umowy zawartej między Wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie 
zamówienia, Zamawiający (Kredytobiorca) zastrzega sobie prawo jej żądania, jeżeli ich oferta 
zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy o udzielenie zamówienia. Umowa powinna zawierać, co 
najmniej: zobowiązanie do realizacji wspólnego przedsięwzięcia gospodarczego obejmującego swoim 
zakresem realizację przedmiotu zamówienia, określenie zakresu działania poszczególnych stron 
umowy, czas obowiązywania umowy, przy czym termin, na jaki została zawarta umowa konsorcjum, 
nie może być krótszy niż termin realizacji zamówienia. Zgodnie z art.144 ust. 1 i 2 zakazuje się 
istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy (Banku), chyba że Zamawiający (Kredytobiorca) przewidział 
możliwość dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu lub SIWZ oraz określił warunki tej 
zmiany. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem ust.1 podlega unieważnieniu. Zamawiający 
(Kredytobiorca) przewiduje możliwość zmiany umowy, bez skutków finansowych i prawnych dla 
Zamawiającego (Kredytobiorcy), obejmujących w szczególności wszystkie roszczenia 
odszkodowawcze Wykonawcy (Banku) wobec Zamawiającego (Kredytobiorcy), w przypadku: 1) 
Zmiany danych adresowych Kredytobiorcy lub Banku. W razie zaniedbania przez Bank obowiązku 
złożenia informacji o zmianie siedziby, doręczenie wszelkiej korespondencji pod znanym 
Kredytobiorcy adresem, ma skutek prawny. 2) W przypadku wystąpienia okoliczności, których nie 
można było przewidzieć na etapie sporządzenia, a które są niezbędne dla prawidłowej realizacji 
zamówienia, np. zmiany obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację 
przedmiotu zamówienia, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie treści umowy do 
aktualnego stanu prawnego. 3) Zachodzi konieczność zmiany harmonogramu spłaty kredytu lub 
terminu końcowego wykonania przedmiotu zamówienia, w przypadku gdy nie można było tego 
przewidzieć w chwili podpisania umowy, bez konsekwencji finansowych dla Kredytobiorcy. 4) 
Możliwość polepszenia parametrów technicznych i jakościowych usług. 5) Gdy zmiany są korzystne 
dla Kredytobiorcy. 6) Wystąpienia siły wyższej, w szczególności awarie systemowe. Termin realizacji 
przedmiotu umowy w odniesieniu do punktów 2), 3), 6), może ulec skróceniu lub przedłużeniu 
jedynie o czas trwania powyższych okoliczności. Wszystkie zmiany umowy wymagają formy 
pisemnej pod rygorem nieważności. Wykonawca (Bank) podpisujący ofertę przedłoży dokumenty, z 
których wynika potwierdzenie reprezentacji i umocowania do podpisania oferty (umowy). 



 6 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://www.bip.bobolice.pl/ w dziale Gospodarka zakładka Zamówienia publiczne 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Bobolicach, ul. Ratuszowa 1, 76 - 020 Bobolice, sekretariat - pokój nr 12, I piętro. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
19.12.2012 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Bobolicach, ul. Ratuszowa 1, 76 - 020 Bobolice, 
sekretariat - pokój nr 12, I piętro. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA BOBOLIC 
GRAŻYNA WIATER - UBYSZ 


